
 

 

UCHWAŁA NR VII/44/24 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/302/21 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 6j ust. 1 pkt 2, ust. 3a, ust. 3 b i ust. 3e, art. 6k ust. 1 i ust. 2a 

pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 399) Rada Gminy w Rewalu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/302/21 Rady Gminy w Rewalu z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi z nieruchomości położonych 

na terenie gminy Rewal oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., 

poz. 5388) zmienionej uchwałą nr XLVI/316/21 Rady Gminy w Rewalu z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XLIV/302/21 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 62) oraz uchwałą nr 

XLVII/326/22 Rady Gminy w Rewalu z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/302/21 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 403), zmienionej uchwałą nr LVI/390/22 Rady Gminy 

w Rewalu z dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/302/21 (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 5248), a także zmienionej uchwałą nr LXXII/483/23 Rady Gminy 

w Rewalu z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/302/21 (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 6345) zmienia się: 

1. § 7 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

właścicieli nieruchomości, o których mowa w § 1-3, w wysokości 9,00 zł miesięcznie za 1 m3 zużytej wody 

z danej nieruchomości za odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób selektywny.  

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości o których mowa w § 1-3, w wysokości 36,00 zł miesięcznie za 1 m3 zużytej wody z danej 

nieruchomości, w przypadku kiedy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny.” 

2. § 8 otrzymuje brzmienie: „Ustala się stawki opłat za pojemniki o określonej pojemności dla właścicieli 

nieruchomości, w której mowa w §5: 

Pojemność pojemnika/worka na odpady 
[l] 

Stawka za pojemnik lub worek w przypadku 

kiedy odpady zbierane i odbierane są w sposób 

selektywny [zł] 

Stawka opłaty podwyższonej za pojemnik lub 

worek w przypadku kiedy właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 

odpadów w sposób selektywny [zł] 

30 4,75 19,00 
60 9,50 38,00 

120 19,00 76,00 
240 38,00 152,00 
1100 174,00 696,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5324



3. § 9 otrzymuje brzmienie: „1. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe wynosi 267,00 zł za rok od domku letniskowego na 

nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe. 

2. Ryczałtowa stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku 

nieruchomości, o której mowa w § 6 wynosi 1068,00 zł, za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo 

od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe, w przypadku kiedy właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal i Zarządowi przedsiębiorstwa Wodociągi 

Rewal Sp. z o.o. w Pobierowie. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5324


		2024-11-08T11:02:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




